УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» мая 2025г.                                                  №209-11-548

О внесении изменений в приказ

№ 209-11-474 от 28 апреля2025 года

В связи с текущей оперативной обстановкой и обеспечения безопасности

отдыха, профилактики детской и подростковой безнадзорности, беспризорности,

травматизма, правонарушений в каникулярный период приказываю:

1.Внести изменения в приказ управления образования от 28апреля 2025 г.

№ 209-11-474«Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в летний

период 2025 года»:

1.1. Утвердить в следующей редакции приложение 1 «Перечень учреждений,

на базе, которых организована работа детских оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа осталяю за собой.

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманова

Кучеренко Ангелина Сергеевна

Тел. 47(245)-55-5-44

   Приложение №1

Перечень учреждений,

на базе, которых организована работа детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

  ДОЛ ЛТО
№п\п Наименование учреждения,

где дислоцирован лагерь с

дневным пребыванием

 Всего

детей в

школьных

лагерях

ДОЛ

(кол-во

детей

всего)

родите

льская

плата

сумма

родительской

платы

сумма

районного

бюджета

Итого трудн

ая

жизне

нная

ситуа

ция

Сумма

област

ного

бюдже

та

ЛТО

(кол-во

детей)

сумма

родитель

ской

платы

сумма

районно

го

бюджета

Итого

1758

  Всего  планируется  к

оздоровлению 1736 1358 615 216234 864936 1081170 743

13061

94 378 132905 531619 664524

со 2 июня по 17 июня 2025 г.

1 МОУ «Вышнепенская

ООШ»
45 45 20 7032 28128 35160 25

4395

0
0 0 0 0

2 МОУ «Бобравская СОШ»
75 75 25 8790 35160 43950 50

8790

0
0 0 0 0

3 МОУ «Меловская ООШ»
20 20 10 3516 14064 17580 10

1758

0
0 0 0 0

4 МОУ «Нижнепенская

СОШ»
55 46 22 7735 30941 38676 24

4219

2
9 3164 12658 15822

5 МОУ "Васильевская

ООШ"
32 32 11 3868 15470,4 19338 21

3691

8
0 0 0 0

6 МОУ «Илек – Кошарская

СОШ» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 МОУ «Венгеровская

СОШ»
80 57 17 5977 23909 29886 40

7032

0
23

8087 32347 40434
  итого

307 275 105 36918 147672 184590 170

2988

60 32 11251 45005 56256

с 16 июня по 29 июня 2025 г.

1 МОУ "Бориспольская

НОШ" 17 17 12 4219 16877 21096 5 8790 0 0 0 0

2 МОУ «Солдатская  СОШ»
111 90 15 5274 21096 26370 75

1318

50
21 7384 29534 36918

3

3 МОУ «Трефиловская

НОШ»
7 7 7 2461 9845 12306 0 0 0 0 0 0

4 МОУ «Дмитриевская

СОШ»                       99 84 14 4922 19690 24612 70
1230

60
15 5274 21096 26370

5 ОГБОУ «Пролетарская

СОШ №1»  (по

согласованию)

190 190 190 66804 267216 334020 0 0 0 0 0 0

6 МОУ «Зинаидинская

ООШ»
42 42 19 6680 26722 33402 23

4043

4
0 0 0 0

  итого

466 430 257 90361 361445 451806 173

3041

34 36 12658 50630 63288

с 30 июня по 13 июля 2025 г.

1 ОГБОУ «Пролетарская

СОШ №1» (по

согласованию)
110 0 0 0 0 0 0 0 110 38676

15470
4

193380

2 МОУ "Ракитянская СОШ

№3   им. Н.Н.Федутенко" 158 108 8 2813 11251 14064 100

1758

00 50
17580 70320 87900

3 МОУ «Пролетарская СОШ

№2» 235 185 105 36918 147672 184590
80 1406

40 50
17580 70320 87900

  итого

503 293 113 39731 158923 198654 180

3164

40 210 73836

29534

4 369180

с 07 июля по 20 июля 2025 г.

1 МОУ "Ракитянская СОШ

№1"
250 200 90 31644 126576 158220 110

1933

80 50 17580 70320 87900
2 МОУ "Ракитянская СОШ

№2 им. А.И. Цыбулева" 210 160
50 17580 70320 87900

110 1933

80
50

17580 70320 87900

  итого 460 360 140 49224 196896 246120 220
3867

60 100 35160
14064

0 175800